

OBJEDNÁVKA



Ústav pro hydrodynamiku AV ČR, v. v. i.
Pod Paťankou 30/5, 160 00 Praha 6
IČ: 67985874, DIČ: CZ67985874
bankovní spojení: Komerční banka Praha 6
číslo bank. účtu: 19-8484630207/0100
tel.: 233109011
e-mail: ih@ih.cas.cz www.ih.cas.cz

Dodavatel:

Scenario s.r.o.

Pohraniční 1435/86, 703 00 Ostrava 3

IČ: 29462177
DIČ: CZ29462177

V Praze dne:	21.11.24
Objednávka č.:	24/30 8885
Vyřizuje:	

POPIS	CENA
Objednáváme u Vás: zboží dle nabídky č. 2024-3737 a 2024-3607	
CELKEM s DPH	CZK 252 116,81

Termín dodání: dle možností

Platební podmínky: převodem

Dodací podmínky: doručení na udanou adresu

Ostatní ujednání : 0

Příkazce operace:	Potvrzení dodavatele: (datum, razítko, podpis)
Razítko, schválil:	
Pokud celková fakturace za realizaci objednávky překročí částku 50 000,00 Kč bez DPH, je písemné potvrzení dodavatele na této objednávce její akceptací v plném rozsahu. Akceptací souhlasí dodavatel se zveřejněním objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. Plnění na základě objednávky je možné až po jejím zveřejnění.	

NABÍDKA

2024-3737

Odběratel	Informace
Ústav pro hydrodynamiku AV ČR, v. v. i. Pod Paťankou 30/5, Dejvice Praha 16000 IČ: 67985874 DIČ: CZ67985874	Vystavil: Platná do: Způsob platby: Převod Měna: Kč

SPECIFIKACE DRUHU ZBOŽÍ, MNOŽSTVÍ A CEN

Popis	Termín dodání	Cena/ks	Ks	Celkem	Sazba DPH	DPH	Celkem s DPH
Kancelář č. 2		0,00	1,00	0,00	0%	0,00	0,00
FE 1800 L kancelářský stůl ergo levý GE 1800 L 1820x120cm OLŠE/OLŠE ŠEDÁ		10 509,00	1,00	10 509,00	21%	2 206,89	12 715,89
FE 1800 P kancelářský stůl ergo pravý GE 1800 L 1820x120cm OLŠE/OLŠE ŠEDÁ		10 509,00	1,00	10 509,00	21%	2 206,89	12 715,89
HPS 120 závěsná police 120 cm OLŠE		2 825,00	2,00	5 650,00	21%	1 186,50	6 836,50
K34C N Kontejner 4 zásuvky napříč 60cm OLŠE/OLŠ USN		6 824,00	2,00	13 648,00	21%	2 866,08	16 514,08
Montáž		2 950,00	1,00	2 950,00	21%	619,50	3 569,50
Doprava		990,00	1,00	990,00	21%	207,90	1 197,90
Kancelář č. 15		0,00	1,00	0,00	0%	0,00	0,00
GE 1800 L kancelářský stůl ergo levý GE 1800 L 1820x120cm OLŠE/OLŠ RK 14 ŠEDÁ		6 471,00	1,00	6 471,00	21%	1 358,91	7 829,91
Kontejner 5 zásuvek napříč 80cm OLŠE/OLŠE USN		8 383,00	1,00	8 383,00	21%	1 760,43	10 143,43
přídavný stůl půlkruh s průměrem 60 cm navazující na stůl Olše šedá RK 14		1 786,00	1,00	1 786,00	21%	375,06	2 161,06
Zakázková výroba: úprava desky GP 60 u ergo stolu do půlkruhu		2 700,00	1,00	2 700,00	21%	567,00	3 267,00
Montáž		1 490,00	1,00	1 490,00	21%	312,90	1 802,90
Doprava		990,00	1,00	990,00	21%	207,90	1 197,90
Kancelář č. 16		0,00	1,00	0,00	0%	0,00	0,00

SKŘÍŇ policová dvéřová 76.8*80cm OLŠE/OLŠE USN	6 821,00	1,00	6 821,00	21%	1 432,41	8 253,41
Dopravné a balné	290,00	1,00	290,00	21%	60,90	350,90
Montáž	460,00	1,00	460,00	21%	96,60	556,60
Kancelář č. 18	0,00	1,00	0,00	0%	0,00	0,00
GS 1600 Stůl pracovní rovný 160cm OLŠE/OLŠE	4 562,00	1,00	4 562,00	21%	958,02	5 520,02
Kontejner 5 zásuvek napříč 60cm OLŠE/OLŠE USN	8 249,00	1,00	8 249,00	21%	1 732,29	9 981,29
K34C N Kontejner 4 zásuvky napříč 60cm OLŠE/OLŠ USN	6 824,00	1,00	6 824,00	21%	1 433,04	8 257,04
Montáž	1 490,00	1,00	1 490,00	21%	312,90	1 802,90
Doprava	790,00	1,00	790,00	21%	165,90	955,90
Kancelář č. 30	0,00	1,00	0,00	0%	0,00	0,00
GE 1800 L kancelářský stůl ergo levý GE 1800 L 1820x120cm OLŠE/OLŠE ŠEDÁ	6 471,00	1,00	6 471,00	21%	1 358,91	7 829,91
Kontejner 5 zásuvek napříč 60cm OLŠE/OLŠE USN	8 249,00	1,00	8 249,00	21%	1 732,29	9 981,29
Kontejner 5 zásuvek napříč 80cm OLŠE/OLŠE USN	8 383,00	1,00	8 383,00	21%	1 760,43	10 143,43
Montáž	1 490,00	1,00	1 490,00	21%	312,90	1 802,90
Doprava	990,00	1,00	990,00	21%	207,90	1 197,90
Kancelář č. 46	0,00	1,00	0,00	0%	0,00	0,00
GS 1600 Stůl pracovní rovný 160cm OLŠE/OLŠE	4 562,00	2,00	9 124,00	21%	1 916,04	11 040,04
Kontejner 5 zásuvek napříč 60cm OLŠE/OLŠE USN	8 249,00	4,00	32 996,00	21%	6 929,16	39 925,16
Skříň otevřená stolová 80cm napříč OLŠ/OLŠE	4 739,00	1,00	4 739,00	21%	995,19	5 734,19
Montáž	3 990,00	1,00	3 990,00	21%	837,90	4 827,90
Doprava	1 450,00	1,00	1 450,00	21%	304,50	1 754,50
Kancelář č. 48	0,00	1,00	0,00	0%	0,00	0,00
US 800 Stůl pracovní rovný 80cm dub ŠEDÁ	4 820,00	2,00	9 640,00	21%	2 024,40	11 664,40
Zakázková výroba	390,00	1,00	390,00	21%	81,90	471,90
Montáž	990,00	1,00	990,00	21%	207,90	1 197,90
Doprava	490,00	1,00	490,00	21%	102,90	592,90
Celkem					38 840,34	223 794,34

Základ daně	Sazba DPH	DPH
	0%	
184 954,00	21%	38 840,34

NABÍDKA

2024-3607

Odběratel	Informace
Ústav pro hydrodynamiku AV ČR, v. v. i. Pod Paťankou 30/5, Dejvice Praha 16000 IČ: 67985874 DIČ: CZ67985874	Vystavil: Platná do: Způsob platby: Převod Měna: Kč

SPECIFIKACE DRUHU ZBOŽÍ, MNOŽSTVÍ A CEN

Popis	Termín dodání	Cena/ks	Ks	Celkem	Sazba DPH	DPH	Celkem s DPH
Kancelářská židle GAME CELOSÍŤ černá látka, + područky		7 209,00	3,00	21 627,00	21%	4 541,67	26 168,67
Montáž		990,00	1,00	990,00	21%	207,90	1 197,90
Dopravna		790,00	1,00	790,00	21%	165,90	955,90
Celkem						4 915,47	28 322,47

Základ daně	Sazba DPH	DPH
23 407,00	21%	4 915,47